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Protokoll NLFs styre                   
 

Møte 2024 02 

Avholdt 22. mai på Gardermoen, Radisson RED 
 

Deltakere: 

Styret: Rebecca Hansen, president 
Thomas K. Becke, første visepresident (videomøte under introduksjon) 
Berit Brudeseth, andre visepresident (via videomøte) 
Reidar Bratsberg, ballong (via videomøte) 
Helene Bjørnø, fallskjerm (via videomøte) 
Jon Erik Staurset, hang-, para- og speedglider 
Espen Bakke, modellfly 
Bjørn Egenberg, motorfly 
Håvard Gangsås, seilfly  
Sigurd Brattetveit, sportsfly 
  

 
Sekretariatet: John Eirik Laupsa, generalsekretær 
 Jostein Tangen, kontorsjef  
 Torkell Sætervadet, rådgiver (referent) 
 
Forfall:  Lena Vassli (styremedlem ung) 
 
 
Møtestart kl. 18:10: Godkjenning av dagsorden og saksliste 

 
Rådgiver Torkell Sætervadet deltok som referent og orienterte i sak O-5/24. 
Kontorsjef Jostein Tangen deltok og orienterte i luftroms- og økonomisaker. 
Det er ikke innmeldt saker under «eventuelt».  

 
Dagsorden, sakliste og innkalling ble godkjent. 
 
Habilitetsproblemer: Ingen habilitetsproblemer identifisert.  

 
 

Sak 013/24  Protokoll fra Luftsportstyrets møte 2024 01, 10. februar 
Saker i protokollen trenger ingen nærmere forklaring eller kommentarer. Sak 
om endring i enkelte styreoppnevnte komiteer kommer opp som egen sak på 
styremøte 2024 02. 
 

Vedtak: Protokollen er godkjent. 
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Sak 014/24  Sak behandlet i NLFs ledergruppe den 6. april. Det er skrevet B-protokoll fra 
møtet 
 
President Rebecca Hansen orienterte kort. Saken dreier seg om at en 
medlemsklubb har sendt brev til presidentskapet, da de mener det foreligger 
en konfliktsituasjon mellom deres klubb og en sentral person i forbundets 
ledelse.  
 

Vedtak: Luftsportstyret registrerer at det er laget B-protokoll på saken. 
 
 
Sak 015/24 NLFs årsberetning 2023  

Norges Luftsportforbund skal avgi årsberetning hvert år. Det er forbundets 
styre som er ansvarlige for beretningen. Sammen med revidert årsregnskap 
utgjør den forbundets samlede årsrapport. Til NLFs årsberetning er det også 
åtte bilag (seksjonenes og Norsk luftsportstilsyns beretninger). NLFs sentrale 
årsberetning blir i stor grad skrevet på bakgrunn av bilagene. 
 
Utkast til NLFs årsberetning 2023 (sentral del) samt åtte bilag var vedlagt i 
saksunderlaget. 
 

Vedtak: Forslaget til beretning som fremlagt for Luftsportstyret vedtas som NLFs 
årsberetning for 2023. Komplett luftsportstyre og generalsekretær signerer 
årsberetningen. 

 
 
Sak 016/24  NLFs årsregnskap 2023 

Norges Luftsportforbund skal avgi årsregnskap som skal godkjennes av 
Luftsportstyret. Regnskapet er utarbeidet av Idrettens Regnskapskontor og 
revidert av Leo Revisjon. Kontorsjef Jostein Tangen besvarte spørsmål fra 
styret. I tillegg til regnskapet er det skrevet fullstendighetserklæring samt 
oversikt over nærstående parter. Generalsekretær signerer 
tilleggsdokumentene som skal sendes til forbundets revisor. 
 

Vedtak: Årsregnskapet som er utarbeidet av Idrettens Regnskapskontor (IRK) og 
gjennomgått av revisor vedtas av Luftsportstyret som NLFs årsregnskap for 
2023. Komplett luftsportstyre og generalsekretær signerer årsberetningen. 

 
 
Sak 017/24 Innlån av midler fra forbundets frie egenkapital til Luftforsvarets Gavefond 
 Det er ganske stor etterspørsel etter lån for tiden, da det er flere klubber som 

ønsker å anskaffe nyere og gjerne mer bærekraftig materiell. Forbundet har 
relativt godt med fri egenkapital. Styremedlem Bjørn Egenberg har drøftet 
saken med forbundets kontorsjef og generalsekretær, og ville på bakgrunn av 
de fakta som er presentert foreslå at det lånes inn midler til Luftforsvarets 
Gavefond (LFG) utover den kapitalen som er i fondet.  
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Luftsportstyret godkjente i september 2023 innlån av inntil 2 MNOK. Det er 
ytterligere innlån av kapital til fondet som foreslås nå. Det er forbundets 
administrasjon som forvalter fondet innenfor de rammer styret setter. 
 
Ved å gå inn for dette, begrenses forbundets totale handlefrihet noe, men 
ikke mer enn at det fortsatt er meget gode marginer. Innlån til LFG 
representerer ingen kostnad for forbundet, midlene blir sikret gjennom første 
prioritets pantobligasjoner og åpner nye muligheter for medlemsklubber. 

 
Vedtak: NLFs administrasjon gis fullmakt til å låne inn inntil 2 MNOK fra forbundets 

kapital for utlån gjennom Luftforsvarets Gavefond. Dette kommer i tillegg til 
bevilgningen som ble vedtatt på høsten 2023. Det er fondets regler som 
gjelder både mht. pantesikkerhet og rentenivå. 

 
 
Sak 018/24 Nominering av FAI Vice President 2024 – 2025 og NLFs deltakelse på           

FAI General Conference 2024  
Hvert år på FAIs General Conference blir det oppnevnt FAIs nasjonale 
representant i hvert enkelt land. Dette gjøres etter en nominering fra den 
enkelte nasjon. Rebecca Hansen er FAI VP i Norge p.t.  
 
På FAIs 117. General Conference som ble avholdt i Dayton, USA, i 2023 ble det 
bestemt at den 118. konferansen skal legges til Riyadh i Saudi Arabia i 
november 2024. Forbundet har nå mottatt melding fra FAI med konkretisering 
av program for konferansen. 
 
På Luftsportstinget i 2023 ble det vedtatt at Luftsportstyret har fullmakt til å 
oppnevne representanter til ting og møter i de organisasjoner forbundet er 
tilsluttet (se sak 11 bokstav h på Luftsportstinget 2023). 
 

Vedtak: Luftsportstyret innstiller Rebecca Hansen som FAI Vice-President (VP) for 
2024–2025. Hun bes også om å representere Norges Luftsportforbund på FAI 
General Conference 2024. Generalsekretæren deltar på GC som observatør. 
Generalsekretæren har ansvar for å informere FAI om Norges nominasjon av 
Vice President. 
 

 
Sak 019/24 NLFs styreoppnevnte komiteer 
 På Luftsportstyrets møte 2024 01 ble generalsekretæren gitt i oppgave å 

foreta nødvendige utskiftinger i forbundets styreoppnevnte komiteer. 
Dette arbeidet har resultert i endringer i hederstegnskomiteen, 
anleggskomiteen, luftromskomiteen og flyteknisk komité. 

 
Vedtak: Luftsportstyret tar til etterretning de utskiftninger som har blitt gjort og slutter 

seg til komitesammensetningene som generalsekretæren har rapportert. 
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Orienteringssaker 
  
  
Sak O-05/24  Viktige saker det for tiden arbeides med i administrasjonen 
  

Generalsekretær John Eirik Laupsa, kontorsjef Jostein Tangen og rådgiver 
Torkell Sætervadet orienterte om aktuelle saker:   
 
Administrativt 

• Forbundets administrasjon er fra påske på plass i nyoppussede lokaler 
i Møllergata 39. Lokalene er mindre enn tidligere, men svært godt 
tilpasset NLFs behov. Blant annet er det åpnet for å kunne benytte 
ledig kapasitet i lokaler som utleier disponerer. Dette er av stor 
betydning for avviklingen av mange av NLFs møter. Kontrakten løper 
frem til 30. juni 2029.  

• Fra mai er den administrative staben slik den er planlagt i den 
nærmeste tiden. I årets første måneder har det vært dobbel 
bemanning i to roller som følge av opplæringsbehov.  

• Under messen Aero 2024 ble det signert en intensjonsavtale mellom 
det franske selskapet Aura Aero og NLF om levering av et elektrisk 
drevet fly for sleping av seilfly (INTEGRAL E Towplane). Planlagt 
levering er i 2027. Generalsekretærens signering var på forhånd 
godkjent av presidentskapet.   

 
Luftsportsområder 

• Ca. 35 fareområder er vedtatt opprettet og publisert i AIP, men 
aktivering krever myndighetsgodkjent sikkerhetsanalyse og avtale 

o Sikkerhetsanalysen er foreløpig ikke godkjent 
o Avtalen er foreløpig ikke godkjent 
o Søknad om transponderfritak i aktiverte fareområder er ikke 

behandlet 

• Noen områder er foreløpig ikke på plass 

• Forbordsfjellet (HPS) virker for tiden svært krevende, selv om det 
finnes hjemmelsgrunnlag for lokale avtaler 

• Tilleggsressurser er satt på saken 
 
Ny sportsflyforskrift – 600 kg 

• Ny grunnforordning i norsk rett: Prop. 89 LS (2023–2024) som 
fremmer samtykke til EØS-komiteens beslutning i saken behandles  
12. juni 

• Ny sportsflyforskrift: Vedtatt og trådt i kraft: 21. mars 

• Gjennomføring: Forskriften ble publisert og NLFs reviderte 
sikkerhetssystem godkjent 26. mars (før påskehelgen) 

 
 
 

https://www.regjeringen.no/contentassets/3133739d745f4d9db877867d9586b3fe/no/pdfs/prp202320240089000dddpdfs.pdf
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Flyplasser og anlegg 

• Kjeller: GS orienterte 

• Rygge mv.: Kontrakt om GA-plattform er signert 

• Avinors flyplasser: PFLY 2024 er aktivert 

• Avinor ID-kort og innkjøringstillatelser: GS og kontorsjef orienterte 

• Bømoen – fallskjermaktivitet: Rådgiver orienterte 
 

Andre aktuelle saker 

• Radio- og transponderpåbudssone Kjeller/Oslo vedtatt og trådt i kraft 
o Fullt unntak for HPS og UAS/modellfly i forskrift 
o Transponderunntak for ballong innvilget gjennom enkeltvedtak 

• Motorferdsellovutvalget – NOU 2024: 10 Ny motorferdsellov lansert 
21. mai. Torkell orienterer om de viktigste punktene på møtet. 

• Teorieksamen PPL/LAPL: Ny ordning med kun engelsk er suspendert. 
Tiltak mot tilsvarende og overraskende initiativ i Danmark.   

• Norsk luftsportstilsyn: Avholdt møte med departementet om utvidet 
delegasjon. Henvendelsen er fulgt opp med brev.  

• Havariundersøkelser vedr. Bømoen og Gullknapp: NLF har avgitt svar. 
 

Sak O-06/24  Medlemmer og klubber  
Rapport var utsendt før møtet.  
 

Sak O-07/24  Økonomi  
Rapport var utsendt før møtet. Jostein Tangen presenterte foreløpige 
regnskapstall samlet for NLF og separat for NLFs sentraladministrasjon.   
 

Sak O-08/24  Rapport fra forbundets seksjoner 
Rapport var utsendt før møtet.  
 

 
Vedtak:  Orienteringssakene O-05/24–O-08/24 tas til etterretning. 
 
 
 
Møtet hevet kl. 20.30.  
 
 
 
 
Rebecca Hansen      Torkell Sætervadet   
President        Referent 


